
UCHWAŁA NR XVII/247/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz.1465 z póź. zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2025 rok przyjęty 
Uchwałą nr XI/125/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2024 roku, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D870C020-5F83-4705-85A9-CF92C4D49FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/247/2025 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

LP. MIESIĄCE TEMAT POSIEDZENIA 
1. Luty - Marzec 1. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi. 
2. Czerwiec 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Czeladź za     

2024 r. wraz z opinią RIO o sprawozdaniu.  
2. Przyjęcie informacji o stanie mienia jednostki samorządu 
terytorialnego Miasta Czeladź za 2024 r.  
3. Przyjęcie sprawozdania finansowego jednostki samorządu  
terytorialnego Miasta Czeladź za 2024 r.  
4. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Czeladź za 2024 r.  
5. Opracowanie wniosku do Rady w sprawie Absolutorium dla 
Burmistrza z wykonania budżetu za 2024 r. 
6.  Przedstawienie wyników kontroli Radzie Miejskiej. 

3. Wrzesień - Październik 1. Kontrola realizacji wybranych inwestycji drogowych w 2025 r. 
4. Listopad 1. Przedstawienie wyników kontroli Radzie Miejskiej. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 r. wraz z Wieloletnią 
Prognozą Finansową Miasta Czeladź oraz sporządzenie wniosku do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

5. Grudzień 1. Podsumowanie pracy komisji i przygotowanie planu na rok 2026. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D870C020-5F83-4705-85A9-CF92C4D49FC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie §34 ust. 1 Statutu Miasta Czeladź - komisje stałe pracują zgodnie z przyjętym rocznym planem 
pracy, zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonać zmian w zatwierdzonym planie. 

W związku z brakiem możliwości przedstawienia Radzie Miejskiej w maju 2025 roku wyników kontroli: 
"Kontrola gospodarki odpadami komunalnym" z przyczyn niezależnych od Komisji Rewizyjnej, 
przedstawienie w/w wyników nastąpi w miesiącu czerwcu 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D870C020-5F83-4705-85A9-CF92C4D49FC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/247/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


